湖 南 省 护 理 学 会

地址：长沙市开福区湘雅路 号                             邮编：30 410008

湘护会字〔2025〕47号

关于举办湖南省护理学会证据转化专业委员会

2025年学术会议的通知

各有关单位：

为了进一步提升各级医院护理团队临床护理指南编制能

力，培养其循证实践思维及团队协作精神，解决临床实际问题，

加速科学证据向临床实践的转化，湖南省护理学会定于 2025

年 6 月 27-29 日在长沙召开“湖南省护理学会证据转化专委会

2025 年学术会议”。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

临床护理指南编制相关培训

二、参会对象

各级单位相关专业护理及科研人员；湖南省护理学会证据

转化专业委员会全体成员。

三、费用及报名

1.注册费 980 元/人（含会务费、资料费等），住宿及交

通费用自理，回单位报销。

2.会议采取线上缴费、开票方式，请于2025年6月10日前

登录大会网站https://zjzh2025.sciconf.cn或扫描如下二维

码完成准确信息填报及缴费:

3.会议结束后10个工作日内电子发票将发送至参会人邮

箱，请自行下载打印。

开具发票请提交规范准确的单位名称和纳税识别号。

四、其他事项

（一）时间

2025年6月26—29日，26日下午14-18点报到，27-28日全

天会议，29日撤离。

（二）报到、会议及住宿地点

1.报到及会议地址：中南大学湘雅护理学院416（湖南省

长沙市岳麓区桐梓坡路172号，联系人：晏春丽，13874886345）；

2.住宿：宜尚酒店（湖南省长沙市岳麓区桐梓坡路123号，

前台电话：0731-89915088）；

（三）联系方式

联系人：戴薇薇，18674861101；陈文俊，15674990483；

会议财务：袁群，18163742108。

湖南省护理学会

2025年5月22日